
2021年6月15日

お客様各位

〒105-0022

東京都港区海岸2-7-70

TEL:03-5419-1567

株式会社テクノハウス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

価格改定のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御

礼申し上げます。

　さて、この度当社輸入製品及び取扱いをしております一部ブランドの価格を改定させて頂くこと

となりました。

業務の合理化により現行価格を出来る限り維持するよう努めてまいりましたが、メーカーの値

上げにより価格を維持することが困難な状況になっております。

つきましては、大変恐縮ではございますが、2021 年7月1 日をもちまして価格改定をさせて頂き

たく存じます。

私共といたしましては、今後とも商品サポートや流通の円滑化などに万全を期す所存でございま

す。今後とも一層のご支援の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

<価格改定日>

● 2021/7/1(木)受注分より

<対象ブランド>

● WorldCast Systems
● Deva Broadcast

● DHD.audio
● SONIFEX

● SOUND4
● tvONE

※詳細につきましては営業担当者にご確認をお願いいたします。


